
 

Zarządzenie nr 5/2021  

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

 
z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko COVID-19  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Panią Ewę Wróblewską - Kucharską na Gminnego Koordynatora do spraw 

szczepień przeciwko COVID-19.  

§ 2. Do zadań Gminnego Koordynatora należy między innymi:  

1) współpraca z Gminnym Ośrodkiem Zdrowia w Wielkiej Nieszawce w zakresie szczepień  

na terenie Gminy Wielka Nieszawka,  

2) zapewnienie funkcjonowania telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych 

mieszkańców oraz informacji  o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia).  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 


